IMPLANTAÇAO DE UM EMPREENDIMENTO DE EXTRAÇAO DE ROCHA COM 

BRITAGEM NO INTERIOR DO MUNICIPIO DE JACUIIZNHO/RS, sendo contratada, a 

empresa PROJEMINE ENGENHARIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº. 

04.937.860/0001-07, que cotou o valor global total de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais), 

sendo que o valor da respectiva DISPENSA DE LICITAÇÃO é de R$ 14.000,00 (Quatorze 

mil reais). 

Jacuizinho - RS, 05 de maio de 2017. 

VOLMIR PEDRO CAPITANIO 

Prefeito Municipal